                                                                                                     ANNEX 5


	Num. Exp.:                                 

Nom del sol·licitant: Vahida Ramujkic

NIF: X2794679-H

Títol del projecte: BALCANS ELEMENTALS

Convocatòria: Recerca en Residencia


Model per a la Relació classificada de les despeses de l’activitat. Feu un Excel seguint aquest model (és obligatori emplenar tots els camps), no oblideu enganxar l’etiqueta.
	 
	Nom del creditor
	NIF
	Número de factura ( la que posa l'emissor)
	Data de la factura
	Concepte
	Import base (sense IVA)
	IVA
	Import total (IVA inclòs)
	Data de pagament

	1
	Gracia SL 
	B12045115
	456/06
	23/02/2007
	lloguer micròfons
	588
	112
	700
	04/03/2007

	2
	Joan Sanchez
	36952458F
	2054
	16/03/2007
	honoraris maig 
	924
	176
	1100
	20/03/2007

	3
	Gràfiques esteve 
	N4585977
	6502/06
	07/05/2007
	disseny tríptics 
	504
	96
	600
	29/05/2007
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	TOTAL 
	 
	 
	 
	 
	 
	Suma 
	Suma 
	Suma 
	 


Nota : us recordem que no admetrem rebuts. 

